

Helmikuu 2020

HUKKA-hanke, kevään tapahtumia

HUKKA-hanke järjesti helmikuun puolivälissä vierailun Hankkijan Rehutehtaalle Turussa. Isännät kertoivat herneen ja härkävavun viljelyttämisestä ja sopimuksista sekä tietenkin tehtaan toiminnasta ja kotimaisen valkuaisen käytöstä rehujen raaka-aineena. Lopuksi nautimme maukkaan lounaan tehtaan suosituksessa ruokalassa ja käväisimme katsomassa viljakuormien vastaanoton valvomoa. Mukaan olisi sopinut vielä muutama osallistuja, mutta saimme silti aikaan vilkasta keskustelua niin, että sovittu aikakin ylittyi.

[Palkokasvit -esitys](#) ja [Hankkijan esittely](#)



Kotimainen valkuainen rehutehtaan raaka-aineena.
Kuva: Jukka Saarinen, Satafood. 2020.

Seuraavaksi hanke on mukana Forssan perinteisillä Peltotreffit-messuilla perjantaina 20.3.2020 klo 17 alkaen. Tapahtumapaikkana on Astrum Auto (Yrittäjänkaari 7, Forssa). Tämän maksullisen tilaisuuden järjestää MTK Lounais-Häme yhdessä naapuriyhdistystensä kanssa. Tervetulleita ovat kaikki maataloudesta ja maaseudusta kiinnostuneet. Tarjolla on ajankohtaista tietoa mm. palkokasvitutkimuksista.

Maaliskuussa järjestetään myös palkokasvihankkeiden yhteinen seminaaritilaisuus, jonka valmistelut ovat jo loppusuoralla. Tampereella Ahlmanin Kartanossa tiistaina 31.3.2020 pidettävän seminaarin aiheena on ”Palkokasvien viljelyn hyödyt ja tulevaisuuden mahdollisuudet”. Järjestelyissä ja esiintymässä on mukana myös HUKKA-hanke. Ilmoittautuminen tilaisuuteen avautuu lähiviikkoina.

HUKKA-hankkeen tulevan kesän Ruotsin-matkan järjestelyt etenevät vauhdilla. Suunnitteilla olevia kohteita ovat härkävavun tuotekehitystila, lupiinin ja soijan koeviljelmät, maaseutuoppilaitos ja ehkäpä maatalousnäyttely. Kunhan aikataulu valmistuu, nähdään kuinka moneen paikkaan ehdimme kahden–kolmen päivän aikana. Alustava aikataulu on iltalähtö laivalla Turusta 28.–29.6. ja paluu iltalähdöllä Tukholmasta 30.6.–2.7.

Kesän viljelytestauksia ollaan saamassa kattavasti koko hankkeen toiminta-alueelle: Varsinais-Suomessa Lieto, Satakunnassa Lappi, Pirkanmaalla Kangasala ja Hämeessä Jokioinen. Jos olet kiinnostunut osallistumaan testauksiin omalla pellollasi, voit vielä ilmoittautua mukaan hankkeen tilaisuuksissa tai ottamalla yhteyttä suoraan Heikki Jalliin (puh. 050 3164 967 tai heikki.jalli@luke.fi) mahdollisten peruuntumisten tai lisätarpeen varalta.

Seuraa HUKKA-hanketta Facebookissa

www.facebook.com/HUKKAhanke/



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU.FI



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus